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Tilskudd til samarbeidsprosjekt for videreutvikling av Steinsfoss tømmerrenne og 
Kringsjå  
 
Vi viser til deres brev datert 7.5.2026 hvor dere søker om 1,1 mill. pr. år i fire år til videreutvikling 
av Steinsfoss tømmerrenne og Kringsjå. Midlene skal gå til gjennomføring av besøksstrategi 
med tiltaksplan som nylig er vedtatt. Arbeidet vil skje gjennom et flerårig prosjekt der både 
Vennesla kommune, Iveland kommune og Agder fylkeskommune vil være representert i både 
styringsgruppe og arbeidsgruppe.  
 
Fylkesutvalget gav i møte 7.10.2025 sin tilslutning til at Agder fylkeskommune, i samarbeid med 
Vennesla kommune og Iveland kommune, viderefører arbeidet for å utvikle Steinsfoss 
tømmerrenne og Kringsjå som et mer attraktivt og bærekraftig besøksmål der hensynet til 
naturmangfold, kulturmiljø og lokalmiljø blir ivaretatt. Fylkesutvalget gav også sin tilslutning til at 
Agder fylkeskommune bidrar aktivt i søknadsprosessen om autorisasjon som nasjonal turiststi 
innen 2027. I vedtatt handlings – og økonomiplan for 2026-2029 har Agder fylkeskommune 
avsatt 1,1 mill. kroner pr. år i 4 år til videreutvikling av Steinsfoss tømmerrenne og Kringsjå. 
 
Tilskudd og tilsagn 
Agder fylkeskommune gir med dette et tilskudd 1,1 mill. kroner for 2026. Vi gir også tilsagn om 
1,1 mill. kroner pr. år i perioden 2027-2029. Det tas forbehold om at tilsagnet innarbeides i 
fylkeskommunens budsjett for det enkelte år.  
 
Tilskudd for 2026 vil bli overført til deres kontonummer 2801 43 80039 i løpet av noen dager, og 
merkes «Besøksstrategi – Tømmerrenna». Utbetaling av tilskudd de påfølgende tre årene vil 
skje etter nærmere dialog. 
 
Vilkår: 

• Tilskuddet skal brukes til gjennomføring av besøksstrategi med tiltaksplan for Steinsfoss 
tømmerrenne og Kringsjå. Tilskuddet kan også brukes til å engasjere en prosjektleder for 
arbeidet. 

• Vennesla kommune må innen 15. desember hvert år sende en enkel statusrapport for 
fremdrift i prosjektet og hvordan tilskuddsmidlene har blitt brukt. Rapport sendes til 
postmottak@agderfk.no.  

• Agder fylkeskommune kan trekke tilbake hele eller deler av tilskuddet dersom midlene 
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ikke brukes i tråd med forutsetningene.  
• I kommunikasjon om prosjektet må det komme frem at Agder fylkeskommune bidrar med 

finansiering. 
• Vennesla kommune og Iveland kommune må bidra med henholdsvis 1 mill. kr og 0,1 mill. 

kr pr. år i prosjektperioden.  
 
Vi ser frem til videre samarbeid om videreutvikling av Steinsfoss tømmerrenne og Kringsjå. 
 
Med hilsen 
 
 
Ingvild Nina Skjong Bård Andreas Lassen 
Avdelingsleder Rådgiver 
Avdeling for samfunn, plan og miljø Avdeling for samfunn, plan og miljø 
    

 
        
Brevet er godkjent elektronisk.  
 
 
 
Kopi til: IVELAND KOMMUNE 
 
 


